中共山东省委组织部 山东省人力资源和社会保障厅关于2021年“山东—名校人才直通车”百校千企人才对接活动的公告
[bookmark: OLE_LINK1]
为深入实施人才兴鲁战略和“万名博士、十万硕士、百万大学生创业齐鲁计划”，加快打造新时代人才集聚高地，中共山东省委组织部、山东省人力资源社会保障厅决定依托“山东—名校人才直通车”平台，开展“百校千企”人才对接活动，服务山东省用人单位与全国高校毕业生双向对接，现就活动有关事项公告如下：
一、活动内容
“百校千企”人才对接活动，由山东省市县三级组织部门和人力资源社会保障部门联动组织，积极畅通省内用人单位与全国高校毕业生信息对接渠道，向全国各大高校2022届毕业生定向推送全省重点企事业单位人才需求情况、省市支持青年人才发展政策清单，向省内重点用人单位推送国内知名高校院系学生就业联系人、2022届毕业生生源等信息。
活动采用线上线下同步举办方式。线上通过山东省人力资源社会保障厅官网、“人才山东”网、“山东—名校人才直通车”网上对接平台、全国各大高校毕业生就业网以及有关媒体等渠道发布岗位需求信息和政策清单，岗位需求信息保持实时更新。线下将根据疫情防控形势，省市联动举办“山东—名校人才直通车”现场引才活动，其中省级层面将重点赴北京、哈尔滨、大连、上海、西安、青岛、济南等城市举办。
二、活动时间
“百校千企”人才对接活动9月中上旬启动，持续到2021年底。
三、山东省用人单位岗位需求情况
截至目前，活动共组织中国石油大学（华东）、中科院海洋所、济南量子技术研究院、山东高速集团、浪潮集团有限公司、中车青岛四方股份公司、中建八局等2000家左右优秀用人单位参加，提供5000多个高质量就业岗位，需求8.4万人。其中，中央驻鲁和省属高校56所，岗位需求4578人；中央驻鲁和省属科研机构39家，岗位需求873人，医疗卫生机构67家，岗位需求2922人；省属国有企业23户，岗位需求9720人；另外，山东省16市分别择优组织“十强”优势产业集群重点企业、上市公司、独角兽企业、新型研发机构等100家左右代表性单位，提供优质岗位需求6.6万人。
四、活动参与方式
“山东—名校人才直通车”网上对接平台已开通全链条求职功能。自信息发布之日起，即可在线查阅用人单位岗位需求，实时查看意向单位联系方式，并可在线投递简历和参加面试，与用人单位进行自主对接，确定来鲁就业意向。
泰山在这里崛起，黄河在这里入海，孔子在这里诞生，黄河流域生态保护和高质量发展、新旧动能转换综合试验区等重大国家战略在此交汇，美丽山东机遇无限，热忱欢迎广大高校毕业生来鲁就业创业，共筑美好未来。

[image: 带LOGO]

扫描登录直通车网上对接平台二维码即可查阅岗位需求情况，并在线投递简历，参加面试。

中共山东省委组织部   山东省人力资源和社会保障厅
[bookmark: _GoBack]                                2021年9月14日
2

image1.png